
Platnost do: 13. 4. 2025

Akční lékárna

*Platnost akční nabídky do: 13. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob.

Změna sortimentu vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků.
Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl.

�    Bez cukru

ADAPTOGENY PROTI STRESU 
NATURPRODUKT 
ASHWAGANDHA 500 mg
(60 tobolek)

DETOX, HUBNUTÍ A TRÁVENÍ 

IQ MAG ENERGY ORGANICKÝ HOŘČÍK
MALÁT + B6
(90 tobolek)

ORGANICKÉ MAGNÉSIUM S VYSOKOU VSTŘEBATELNOSTÍ

IQ MAG SPORT ORGANICKÝ HOŘČÍK
BISGLYCINÁT + B6
(90 tobolek)

NATURPRODUKT LAKTOBACILY + 
BIFIDOBAKTERIE 9    
(15 kapslí)   

NATURPRODUKT IZOFET SLIM 
KE KONTROLE HMOTNOSTI
(30 kapslí)

· Ashwagandha, neboli Vitánie snodárná 
napomáhá odolávat fyzické i psychické 
zátěži 

· zlepšuje koncentraci a psychickou  
i fyzikou výkonnost 

· podporuje spánek a psychickou pohodu 
· vhodná v období stresu a vyčerpání

· Kombinace L-argininu a betainu v chutné tekuté formě pro 
regeneraci, ochranu a detoxikaci jater, i žlučových cest

· Betain přispívá k normálnímu metabolismu homocysteinu
· Dle některých zdrojů zlepšuje prokrvení tkání a přispívá k 

dobré zdatnosti
· Komplex aminokyselin přispívá ke zvýšení míry energie a 

snížení funkční únavy

· vysoce vstřebatelná chelátová forma organického 
hořčíku

· s vitamínem B6 pro psychickou a nervovou odolnost
· hořčík přispívá ke zmírnění míry únavy a vyčerpání
· vhodný doplněk pro zachování elektrolytické 

rovnováhy při sportu či výkonu

· vysoce vstřebatelná chelátová forma 
organického hořčíku

· s vitamínem B6 pro psychickou a nervovou 
odolnost

· hořčík přispívá ke zmírnění míry únavy a 
vyčerpání

· 9 probiotických kmenů, 20 miliard živých   
kultur a prebiotický inulin v jedné kapsli

· pro rovnováhu střevní mikrofl óry 
· při a po léčbě antibiotiky 
· není nutné skladovat v ledničce 
· nezbytný doplněk na cesty 

· černý pepř přispívá ke kontrole tělesné hmotnosti 
· rohovník a mořská řasa ruducha přispívají k pocitu sytosti 
· mořská řasa kelpa přispívá ke kontrole tělesné hmotnosti 

a podporuje hubnutí 
· gymnéma lesní přispívá 

ke kontrole tělesné 
hmotnosti 

Kód: 14.105

Kód: 15.3051Kód: 15.6200Kód: 15.424.

www.naturprodukt.cz www.naturprodukt.cz

Akční cena: 

329 Kč

Akční cena: 

129 Kč

Akční cena: 

199 Kč

�     
novinka

HEPATARGINE FORTE
(20 sáčků k přímému užití) 

Kód: 15.013., 15.014.

Akční cena: 

222 Kč

�        

a podporuje hubnutí 
gymnéma lesní přispívá 
ke kontrole tělesné 
hmotnosti 

Kód: 15.6200

Akční cena: 

199 Kč Kč K

Český výrobek�  Bylinný přípravek

�         Pohodlné užívání

Akční cena: 

199 Kč

Do
pl

ně
k s

tra
vy

.

25 mg
withanoloidů

Český výrobek�     Stres, únava, vyčerpání

rychlejší
účinek

�    
energizující

účinek

�     

Do
pl

ňk
y s

tra
vy

.

Do
pl

ně
k s

tra
vy

 se
 sl

ad
id

le
m

.

Český výrobekJiž od 3 let�    

Doplněk stravy.

Do
pl

ně
k s

tra
vy

.

www.naturprodukt.cz

Český výrobek�                     Podpora hubnutí

9
probiotických

kmenů

Český výrobek

· tobolky s postupným uvolňováním vitaminu C a zinku 
· vitamin C a zinek přispívají k normální funkci imunitního systému 
· vysoká dávka vitamínu C v jedné tobolce

· laktát hlinitý pro výrazně stahující účinek
· obsahuje beta-glukan pro ochranu sliznice úst
· s šalvějovým, zázvorovým a anýzovým olejem pro svěží dech 

a péči o dutinu ústní.
· vhodné při: paradontóze a krvácivosti dásní

Kód: 60.1010 Kód: 15.371.

Kód: 18.014.

www.additiva.cz www.naturprodukt.cz

Akční cena: 

176 Kč

Akční cena: 

99 Kč

Akční cena: 

89Kč

PŘI PARADENTÓZE
GLUCADENT ACTIV FORTE
ZUBNÍ PASTA (75 ml)

IMUNITA A OBRANYSCHOPNOST
ADDITIVA VITAMIN C + ZINEK 
(80 tobolek)

Akční cena: 

89

www.naturprodukt.cz

RYCHLÝ PŘÍSUN ENERGIE

· směs pastilek s hroznovým cukrem 
· bez lepku a laktózy
· příchutě:
·MULTIVITAMIN PASTILKY
·SÁČEK OVOCNÝ MIX

Kód: 80.631., 80.61.

INTACT HROZNOVÝ CUKR 
(75 g) 

Kód: 95.002.

· bezdotykový 
· měření do 1 sekundy
· vysoká přesnost měření 
· barevná a zvuková signalizace 
· napájení 2 bateriemi AAA

 Vysoce stahující účinek�        

www.naturprodukt.cz

Akční cena: 

799 Kč

RYCHLÉ MĚŘENÍ TEPLOTY
BEZKONTAKTNÍ
TEPLOMĚR AGU NC8 

Do
pl

ně
k s

tra
vy

.

Do
pl

ně
k s

tra
vy

.

Zd
ra

vo
tn

ick
ý p

ro
stř

ed
ek

.

PRO TVÁŘIČKY NEJMENŠÍCH
BÜBCHEN OCHRANNÝ KRÉM 
DO KAŽDÉHO POČASÍ (75 ml)

www.naturprodukt.cz

· chrání pokožku před negativním působením počasí 
· vhodný do větru, chladu a mrazu 
· stabilizuje vlhkost v pokožce a předchází vysoušení 

vlivem počasí 
· obsahuje mandlový olej a bambucké máslo 

Akční cena: 

98 Kč

NATURPRODUKT SIRUPY Z OVOCE A BYLIN 
MALINOVÝ A RAKYTNÍKOVÝ
(250 ml)

www.naturprodukt.cz

Český výrobek

· vyrobeno šetrně z ovocných plodů
· bez aromat, barviv a chemické konzervace
· opravdová chuť rakytníku a malin
· vyrobeno s láskou v rodinné manufaktuře
· šetrná pasterace zachovává maximum živiny 

a nutrientů přirozeně obsažených v ovoci

Kód: 96.0071, 96.0201

Do
pl

ně
k s

tra
vy

.

Výsledek do 1 sekundy�   Made in Germany�            S postupným uvolňováním

Made in Germany�                     Ochrana při mrazu a větru

Vhodný 
již od

narození

�            

�  Přírodní produktMade in Germany

www.naturprodukt.cz

Do
pl

ně
k s

tra
vy

.
Akční cena: 

49 Kč

20% 
malin

�    
vhodné
pro děti

�     
TOP nabídka

MALINOVÝ A RAKYTNÍKOVÝ

bez aromat, barviv a chemické konzervace

šetrná pasterace zachovává maximum živiny 

 96.0071, 96.0201 www.naturprodukt.cz

35%
rakytníkové

 šťávy

Akční cena: 

199 Kč Kód: 15.414.

· jedinečná kombinace účinných látek
· silymarin přispívá ke zdraví jater, optimální hladině 

cukru v krvi a trávení
· mikronizováno pro vyšší biologickou dostupnost        

a intenzivní účinek
· s vitamínem D3 pro 

podporu imunitního 
systému

Český výrobek�       Mikronizováno

SILYMARIN 250 mg
+ VITAMIN D3 (40 tablet) 

Do
pl

ně
k s

tra
vy

.

�     
TOP nabídka

�   Skvěle chutná

IQ MAG ENERGY ORGANICKÝ HOŘČÍK
MALÁT + B
(90 tobolek)

ORGANICKÉ MAGNÉSIUM S VYSOKOU VSTŘEBATELNOSTÍ

IQ MAG SPORT ORGANICKÝ HOŘČÍK
BISGLYCINÁT + B6

vysoce vstřebatelná chelátová forma organického 

 pro psychickou a nervovou odolnost
hořčík přispívá ke zmírnění míry únavy a vyčerpání
vhodný doplněk pro zachování elektrolytické 
rovnováhy při sportu či výkonu

· vysoce vstřebatelná chelátová forma 
organického hořčíku

· s vitamínem B
odolnost

· hořčík přispívá ke zmírnění míry únavy a 
vyčerpání

Kód: 15.013., 15.014.

rychlejší
účinek

�    

IQ MAG ENERGY ORGANICKÝ HOŘČÍK

vysoce vstřebatelná chelátová forma 
organického hořčíku

 pro psychickou a nervovou 

hořčík přispívá ke zmírnění míry únavy a 

www.naturprodukt.cz

energizující
účinek

�     

Do
pl

ňk
y s

tra
vy

.

IQ MAG ENERGY ORGANICKÝ HOŘČÍK
MALÁT + B6
(90 tobolek)

vysoce vstřebatelná chelátová forma 
organického hořčíku
s vitamínem B6 pro psychickou a nervovou 
odolnost
hořčík přispívá ke zmírnění míry únavy a 
vyčerpání


